
Ліцей «Інітіум» 

міста Сєвєродонецька Луганської області 

 

НАКАЗ 

 

25.08.2022                                      м. Сєвєродонецьк                                           № 15-вс 

 

Про структуру 

2022-2023 навчального року 

 

 Керуючись Указом Президента України від 24.02.2022 №64/2022 «Про 

введення воєнного стану», Законом України «Про повну загальну середню освіту», 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.06.2022 №711 «Про початок 

навчального року під час дії правового режиму воєнного стану в Україні», наказом 

Міністерства освіти і науки України від 08.09.2020 №1115 «Деякі питання організації 

дистанційного навчання», враховуючи лист Міністерства освіти і науки України від 

30.06.2022 №1/7322-22 «Про організацію 2022-2023 навчального року», листа  

Управління освіти Сєвєродонецької міської ВЦА від 09.08.2022 №454 «Про 

структуру 2022-2023 навчального року», 

      НАКАЗУЮ: 

1.  Організувати освітній процес у 2022-2023 навчальному році для здобувачів 

освіти Ліцею «Інітіум» за семестровою системою, орієнтовно в такі терміни: 

- 1 вересня – свято День знань; 

- Навчальні заняття: 

І семестр – з 01 вересня 2022 року по 23 грудня 2022 року; 

ІІ семестр – з 09 січня 2023 року по 31 травня 2023 року; 

- Канікули провести в такі терміни: 

осінні – з 22 жовтня 2022 року по 30 жовтня 2022 року; 

зимові – з 24 грудня 2022 року по 08 січня 2023 року; 

весняні – з 25 березня 2023 року по 02 квітня 2023 року. 

2. Заступникам директора з НВР Алієвій І.С. та Коржинській Н.С. забезпечити 

врахування термінів проведення канікул при складанні освітніх програм, 

навчальних планів та річного плану роботи Ліцею на 2022-2023 начальний рік. 

3. Вчителям-предметникам скласти календарно-тематичне планування з 

предметів, враховуючи структуру 2022-2023 навчального року. 

4. Класним керівникам та класоводам 3-11 класів ознайомити здобувачів освіти та 

їхніх батьків із структурою навчального року в строк до 31.08.2022 року. 

5. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                           Арутюн ЧИР’ЯН 


